
ZARZĄDZENIE NR 704/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 259 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)), § 8 ust. 3 Uchwały nr XVIII/249/2020 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 22 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 21 672,00 zł, w tym: 

- zmniejsza dochody bieżące o kwotę 21 672,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 50 973 259,61 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 47 842 250,26 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 3 131 009,35 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 21 672,00 zł, w tym: 

- zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 21 672,00 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 55 019 391,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 47 210 049,57 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7 809 342,01 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 535) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49D16C2-9D28-44AA-86D8-FCDD5703B9D4. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-30 000,00 0,00

0,00 0,00

85214 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 8 328,00

0,00 0,00

85415 0,00 8 328,00

0,00 0,00

0,00 8 328,00

razem: -30 000,00 8 328,00

0,00 0,00

0,00

8 328,00

47 842 250,26

1 617 221,91

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

1 860 271,75

0,00

351 885,00

0,00

270 000,00

136 328,00

0,00

136 328,00

1 3 4 5

852 Pomoc społeczna 1 890 271,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

381 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

300 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00

bieżące 47 863 922,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 617 221,91

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 704/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY 2021 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49D16C2-9D28-44AA-86D8-FCDD5703B9D4. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 8 328,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 131 009,35 3 131 009,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 170 947,95 1 170 947,95

Ogółem: 50 994 931,61 50 973 259,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 788 169,86 2 788 169,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49D16C2-9D28-44AA-86D8-FCDD5703B9D4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 287 077,75 4 252 077,75 2 114 602,75 919 664,00 1 194 938,75 0,00 2 137 475,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 077,75 4 222 077,75 2 114 602,75 919 664,00 1 194 938,75 0,00 2 107 475,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 945,00 658 945,00 439 145,00 421 200,00 17 945,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 273,00 667 273,00 439 145,00 421 200,00 17 945,00 0,00 228 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 800,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 128,00 213 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 041 063,58 47 231 721,57 28 945 892,66 16 576 824,16 12 369 068,50 1 790 440,00 14 699 874,00 1 625 341,91 0,00 170 173,00 7 809 342,01 7 809 342,01 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 019 391,58 47 210 049,57 28 945 892,66 16 576 824,16 12 369 068,50 1 790 440,00 14 678 202,00 1 625 341,91 0,00 170 173,00 7 809 342,01 7 809 342,01 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 942 980,00

0,00

0,00

1 942 980,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

852

85214

854

85415

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 704/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY 2021 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49D16C2-9D28-44AA-86D8-FCDD5703B9D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł, w dziale 852 "Pomoc 
społeczna", rozdziale "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiueczenia 
emerytalne i rentowe" na podstawie pisma nr FB-I.3111.105.2.2021.SL z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
od Wojewody Pomorskiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  
 
Ponadto dokonano zwiększenia dochodów i wydaków bieżących o kwotę 8 328 zł w dziale 854 
"Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdziale 85415 "Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym" na podstawie pisma nr FB-I-3111.101.2021.BW z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
od Wojewody Pomorskiego w sprawie przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
"Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 - 2020.  
 

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49D16C2-9D28-44AA-86D8-FCDD5703B9D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY 2021 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY 2021 R.
	Uzasadnienie

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




